STYCZEN 2026

Data Data Termin Warto$¢ umow
Lp. . . Nr umowy [ Nr rejestru . obowiazywania Kontrahent Przedmiot umowy y Uwagi
rejestracji zawarcia brutto
umowy
Ustuga odbioru i
Ustugi Ekologiczne zagospodarowania
EKO-JAS Krzysztof odpadéw komunalnych
1 02.01.2026 1.2026 1/1/2026 02.01.2026 31.12.2026 Janas Garno ul. z nieruchomosci 879 009,20 zt
' Kasztanowa 21, 26- zamieszkalych na
625 Wolanow terenie Gminy
Wieniawa
R P
adca Prawny State doradztwo prawne
Magdalena na rzecz Gminy i
2 |} 05.01.2026 22026 2/1/2026 05.01.2026 31.12.2026 Szczepanska, ul. . Y 63 468,00 zt
. jednostek
Btawatna 2/12, 26-610 coani veh Gmin
Radom organizacyjnyc y
Osrodek Szkolenia i
Doradztwa Wvykonvwanie zadaf i
3 0s.01.2026 312026 | 05.01.2026 31.122026 | .MARKUS” ul. yXotlywatle zaca 14 400,00 7t
3.2026 uprawnien stuzby BHP

Zielona 5, 26-400
Przysucha




05.01.2026

4.2026

4/1/2026

05.01.2026

31.12.2026

Osoba fizyczna

Przyznanie
miesiecznego limitu
kilometrow na jazdy
lokalne samochodem
w wysokosci 300 km

05.01.2026

5.2026

5/1/2026

05.01.2026

31.12.2026

Osoba fizyczna

Przyznanie
miesiecznego limitu
kilometrow na jazdy
lokalne samochodem
w wysokosci 300 km

05.01.2026

6.2026

6/1/2026

05.01.2026

31.12.2026

Osoba fizyczna

Przyznanie
miesiecznego limitu
kilometrow na jazdy
lokalne samochodem
w wysokosci 300 km

05.01.2026

7.2026

7/1/2026

05.01.2026

31.12.2026

Osoba fizyczna

Przyznanie
miesiecznego limitu
kilometréow na jazdy
lokalne samochodem
w wysokosci 300 km




07.01.2026

8.2026

8/1/2026

07.01.2026

31.12.2026

Osoba fizyczna

Usluga doradztwa w
zakresie opracowania i
aktualizacji
dokumentacji zwigzanej
z obronnoscia i
zarzadzaniem
kryzysowym

36 857,16 zt

08.01.2026

9.2026

9/1/2026

08.01.2026

31.12.2026

Osoba fizyczna

Odwoz uczniéw Pu-
blicznej Szkoty Podsta-
wowej z Klasami Spor-
towymi im. Jana Kocha-
nowskiego w Wieniawie
po zajgciach sportowych

215,00zt/godz

10

08.12.2026

10.2026

10/1/2026

08.01.2026

31.12.2026

Osoba fizyczna

Odwoz uczniow Pu-
blicznej Szkoty Podsta-
wowej z Klasami Spor-
towymi im. Jana Kocha-
nowskiego w Wieniawie
po zajgciach sportowych

215,00zt/godz

11

14.01.2026

11.2026

11/1/2026

14.01.2026

31.12.2026

Biuro Plus ul.
Tartaczna 3/5,

26-612 Radom

Dostarczanie artykutow
biurowych na potrzeby
Urzedu Gminy

24 600,00 zt




Z.U.B TERMO-BUD
T ukasz Klak

Dostosowanie
pomieszczen w budynku
spoteczno-kulturalnym

12 | 27.01.2026 12.2026 12/1/2026 27.01.2026 30.03.2026 Ninkéw ul. Plk. w m. Skrzynno na . 91 030,30 zt
Franciszka Zarskiego p otrzeby.prf)wadzenla
4, 26-422 Borkowice | Klubu dziecigeego
,,Pluszowy §wiat’’
REKORD Krakow Serwis i nadzor nad
Systemy prawidtowoscia
13 | 27.01.2026 13.2026 13/1/2026 27.01.2026 31.12.2026 Informatyczne Spotka [ funkcjonowania 100 648,44 zt
' z 0.0. ul. Jasnogoérska [ oprogramowania
9 RATUSZ
Ziomek Robert Sw1adczen1'e usglg
.. | weterynaryjnyc
Lekarz Weterynarii, y“ .yj Y ..
14 | 27.01.2026 14/1/2026 § 27.01.2026 31.12.2026 kastracji i sterylizacji 20 000,00 zt
14.2026 ul. Szkolna 11, 26- . .
L. zwierzat na terenie
432 Wieniawa . ..
Gminy Wieniawa
Swiadczenie ustug Zapewnienie
weterynaryjnych dla CalOdObOWf’J OPlekl
Ziomek Robert bezdomnych weterynaryjnej -
. ¢ przypadkach zdarzen
Lekarz Weterynarii, | ZW1erzat oraz dro
’ gowych z
15 | 27.01.2026 152026 15/1/2026 27.01.2026 31.12.2026 zapewnienie

ul. Szkolna 11, 26-
432 Wieniawa

catodobowej opieki
weterynaryjnej w
przypadku zdarzen
drogowych z

udziatem
zwierzat/miesi¢cznie/

800 zt

Odrobaczenie




udziatem zwierzat na
terenie Gminy
Wieniawa

10,00 zt - 40,00 zt
Odpchlenie
30zt —50zt

Zaszczepienie
przeciwko
wsciekliznie i
wydanie Swiadectwa
szczepienia

40,00 zt

Badanie lekarskie
stanu zdrowia
50,00 zt

Eutanazja sarny i
innych zwierzat
lownych1

50,00 zt — 500,00 zt

Oznakowanie chipem
80,00 zt

9 600,00 zt/ryczatt
za gotowo$¢ do
$wiadczenia ustug




,,BAROS” Maciej

Wytlapanie, transport

3 100,00 zt/jedno

zwierze
16 | 27.01.2026 1612026 | 27012006 | 31120006 | Cer 2 siedzibaul. i opicka nad
o 16.2026 o o Berezéw 76d, 26- | bezdomnymi 7200,00 zt/ ryczait
130 Suchedniéw zwierzetami za gotowosc
transportowg
Przedsi¢biorstwo
JASTA" spotka z | Odbior oraz
ograniczona unleszko}cllhw%ame
martwych zwierzat
iedzi &ci . . 756,00 zt- dotyczy

odpowiedzialnosci ub ich czeéci z e

17 | 27.01.2026 172006 17/1/2026 | 27.01.2026 31.12.2026 | a ul. Pawtowska 4 | pasow drogowych

97-300 Piotrkow
Trybunalski,
Zaktad: Danielow
5,97-360
Kamiensk

oraz innych terenow
stanowigcych
wiasnos¢ Gminy
Wieniawa

378,00 zt- pozostate
zwierzeta




